2024年09⽉02⽇

 お得意様各位  ⽥島ルーフィング株式会社
 〒101-8575  東京都千代⽥区岩本町3-11-13

 ⽥島ビル３階
 TEL：03-5821-7760 FAX：03-5821-2186

 価格改定のお知らせ  （2024年12月23日出荷分より）

 拝啓、貴社ますます御清栄のこと御喜び申し上げます。

 平素は格別の御⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では、塩ビ樹脂や可塑剤、炭酸カルシウムおよびナイロン⽷等の主要原材料価格やエネ

 ルギー価格の⾼騰、関連企業も含めた⼈件費の上昇、物流業界を取り巻く環境の変化などに対応し

 ながら、お客様にお求めやすい価格で製品をご提供するべく企業努⼒を続けてまいりました。

 しかし、このたび製品の安定した⽣産と供給を維持するために、誠に不本意ではございますが2024

 年12⽉23⽇（⽉）出荷分より、弊社製品の価格改定を実施させていただくことにいたしました。

 諸般の事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

 記

 実施⽇         2024年12⽉23⽇（⽉）出荷分より

 内容          材料価格および取引価格の改定

 対象製品        ビニル床タイル、ビニル床シート、

           カーペットタイル、リノリウム、

           施⼯副資材、⼱⽊、接着剤 等

 価格改定率       10〜15％程度

             ※詳細につきましては、担当営業員より御案内申し上げます。

 以上

 ［支店］  ［営業所］
 東　京：03-5821-7760  札　幌：011-231-8261  北関東：048-640-7320  金　沢：076-231-5741  名古屋：052-220-0970  福　岡：092-712-9141
 大　阪：06-6441-5951  盛　岡：019-622-3532  千　葉：043-245-9911  新　潟：025-211-0345  広　島：082-242-9300

 仙　台：022-222-6413  横　浜：045-212-4431  静　岡：054-281-8931  高　松：087-862-8698